15.01.2018 Г. №7
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ШАРАЛДАЙ»
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«О ПРОВЕДЕНИИ ТОРГОВ ПО ПРОДАЖЕ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА»
На основании ст.39,3 Земельного кодекса Российской Федерации и Устава МО «Шаралдай»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести торги по продаже земельного участка из земель населенных пунктов с кадастровым номером 85:03:020405:15 расположенного на землях МО «Шаралдай» по адресу: Иркутская область, Боханский район, поле «Заимка» предназначенный для использования в целях (в соответствии с разрешенным использованием): для сельскохозяйственного производства, общей площадью 67719кв.м. Начальная цена земельного участка 8100 (восемь тысяч сто) рублей.
2. Единой комиссии по осуществлению закупок и организации торгов администрации МО «Шаралдай» провести торги по продаже земельного участка в форме аукциона;
3. Администрации МО «Шаралдай» заключить договор купли-продажи земельного участка с победителем торгов;

4. Победителю торгов зарегистрировать право аренды на земельный участок в соответствии с Федеральным Законом от 21.07.1997 г. №122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним»
5. Опубликовать настоящее Постановление в журнале «Вестник» и разместить на официальном сайте МО «Шаралдай» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава МО «Шаралдай»
В.А. Батюрова